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PROGRAM SZKOLENIA 
 

915  – rejestracja uczestników 

930 – rozpoczęcie szkolenia 

 

I. Wstęp ‒ przywitanie uczestników, omówienie zakresu szkolenia. 

 

II. Szkolenie praktyczne z zakresu obsługi systemu GOMiG: 

 Sprawozdawczość od przedsiębiorców po zmianach ‒ omówienie zmian, przeprowadzenie przez 
proces wprowadzania sprawozdania w nowej formie, ćwiczenia praktyczne. 

 Aktualizacja danych na kontach wymiarowych – przypomnienie zasad wprowadzania zmian, mających 
wpływ na kwoty przekazywane do systemu księgowego. 

 Księgowanie deklaracji i decyzji. 

 Cofanie księgowań – ograniczenia wynikające z zamkniętych kwartalnych okresów sprawozdawczych. 
Możliwe problemy i ich rozwiązania. 

 Dokumenty jednorazowe, dotyczące zamkniętego okresu księgowego – sposób korzystania 
i konsekwencje z nich wynikające. 

 Tworzenie kalendarzy na rok 2017. 

 Problematyka niewłaściwego zakresu rat zewidencjonowanych na kontach wymiarowych – 
konsekwencje i propozycje rozwiązań. 

 Zamykanie kont wymiarowych. 

 Zmiana systemu płatności – dlaczego powinno się ją wykonywać tylko na przełomie roku ? 

 Zmiana stawki opłaty za odpady – krok po kroku. 

 Ewidencja nieruchomości rozliczanych ryczałtem – dostępne mechanizmy. 

 Współpraca z przedsiębiorcą – możliwe warianty działania. 

 Omówienie dostępnych zestawień, wydruków i eksportów danych. 

III. Rozwój systemu GOMiG. 

 Wymiana danych z Przedsiębiorcami działającymi na terenie Gminy. 

 Obrazowanie danych z systemu GOMiG na mapach cyfrowych (GIS). 

 Elektroniczna wymiana danych z urządzeniami PSION dla inkasentów. 

VI. Panel dyskusyjny – wymiana doświadczeń. 

1500  - obiad 

W trakcie przerw zapewniamy słodki poczęstunek 
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MIEJSCA SZKOLEŃ 
 
 

 

TERMIN MIASTO Miejsce szkolenia CZAS TRWANIA SZKOLENIA 

9.12.2016 Łódź 
Siedziba firmy ARISCO 

NOWA LOKALIZACJA ‒ Al. Kościuszki 134 
  930 – 1500 

14.12.2016 Warszawa Centrum Konferencyjne WILCZA (ul. Wilcza 9) 930 – 1500 

15.12.2016 Białystok BIK Edukacja (Krakowska 5 lok. 201) 930 – 1500 

20.12.2016 Łódź 
Siedziba firmy ARISCO 

NOWA LOKALIZACJA ‒ Al. Kościuszki 134 
930 – 1500 

 

 
 

 

JAK I KIEDY ZGŁOSIĆ SIĘ NA SZKOLENIE? 
 

 
W celu zgłoszenia swojego uczestnictwa w szkoleniu prosimy o wypełnienie formularza zgłoszenia 

(załączonego do niniejszego pisma) i przesłanie go do nas na numer faksu (42) 64 80 302 lub mailowo – 

szkolenia@arisco.pl . 

Prosimy również pamiętać o oświadczeniu dotyczącym zwolnienia z podatku VAT ! 

 

UWAGA! Ze względu na warunki, jakie nakładają na nas hotele, w których organizujemy dla Państwa szkolenia, 

wynikające z konieczności wcześniejszego przygotowania sal oraz cateringu, cena uczestnictwa w szkoleniu jest 

zróżnicowana. Wysokość opłaty jest uzależniona od terminu, w jakim Państwo się zgłoszą (szczegóły dotyczące 

cen znajdą Państwo w formularzu zgłoszeniowym).  

 

O przyjęciu zgłoszeń decyduje kolejność ich nadsyłania! 
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